



WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH. tel. 56 654 33 77

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9
skrytka pocztowa 7, www.wszcz.torun.pl

tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 08-11-2019 r.

W.Sz.Z:TZ-280-104/19

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dotyczy: postępowania na świadczenie usług serwisowych aparatury RTG, TK z ich relokacją i wykonywanie przeglądów technicznych aparatów RTG i USG.

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

1. Pytanie dot. zał. Nr 3/1, cz. I Zakres Obsługi pkt. 3 tiret 4, cz. II Zakres obsługi pkt. 3 tiret 4.

Prosimy o potwierdzenie, że wskazany zapis ma zastosowanie w sytuacji kiedy Zamawiający nie udostępni własnego łącza.

Odpowiedź: W przypadku niedostępnięcia przez Zamawiającego własnego łącza ten zapis nie ma zastosowania.

2. Pytanie dot. zał. Nr 3/1, cz. I Zakres Obsługi pkt. 3, cz. II Zakres obsługi pkt. 3.

Czy Zamawiający potwierdzi, że system zdalnej diagnostyki musi spełniać międzynarodową normę standaryzującą system zarządzania bezpieczeństwem informacji ISO/IEC 27001/2013 zapewniając bezpieczeństwo danych medycznych? W przypadku braku takiego lub podobnego wymogu Zamawiający naraża się na niezabezpieczenie danych, do których dostęp będą mieli Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza posiadanie takiej normy.

3. Pytanie dot. zał. Nr 3/1, cz. III pkt. 7.

W związku z postawionym wymogiem „zawarcia stosownego porozumienia” uprzejmie prosimy o zaprezentowanie jego zakresu, szczegółowych warunków, praw i obowiązków stron oraz ewentualnych kosztów, jeżeli są z tym związane. Nakładanie obowiązku na Wykonawcę ww. zakresie bez wskazania szczegółowych zapisów porozumienia powoduje, że złożenie oferty staje się de facto niemożliwe. Wykonawca bez znajomości treści porozumienia na etapie ofertowym nie może wyrazić zgody na coś, czego nie zna.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że usługi relokacji są planowane i będą realizowane po przejściu budynku od Wykonawcy. W konsekwencji nie będzie konieczne zawieranie porozumienia z Wykonawcą robót budowlanych w ramach realizacji inwestycji pn. "Rozbudowa i Przebudowa Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Toruniu", o czym także mowa w zdaniu ostatnim zapisu w Zał. nr 3/1 cz. III pkt. 7).

4. Pytanie dot. zał. Nr 3/1, cz. III pkt. 2.

W związku z opisany wymogiem uprzejmie prosimy o wskazanie zamkniętego zakresu „drobnych uzupełniających prac i usług”, które nie zostały ujęte w innych dokumentach postępowania.

Zwracamy uwagę, że tak postawiony warunek nie pozwala na precyzyjne opracowanie oferty, bowiem nie jest określone co i czy będzie konieczne do wykonania. Pozostawienie warunku w niezmienionej formie wymusi na Wykonawcy kalkulowanie do oferty bliżej nieokreślonej rezerwy na okoliczność ewentualnych zdarzeń opisanych we wskazanym punkcie. Alternatywnie sugerujemy rozwiązanie, które zabezpieczy Zamawiającego przed ewentualnymi niepotrzebnie dodanymi do oferty kosztami przyjmując poniższe rozwiązanie:



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

Jeżeli Wykonawca wskaże na piśmie z minimum trzy tygodniowym wyprzedzeniem przed rozpoczęciem relokacji danego aparatu prace, jakie są niezbędne do montażu aparatu, a nie zostały uprzednio wykonane to Zamawiający WYKONA je we własnym zakresie. W opisaney sytuacji obowiązek po stronie Wykonawcy wykonania drobnych uzupełniających prac i usług, które pojawiły się w toku realizacji zamówienia i są niezbędne do montażu aparatów i ich prawidłowego funkcjonowania, także tych, które nie zostały ujęte w szczegółowych w wytycznych instalacyjnych producenta sprzętu nie ma zastosowania.

Odpowiedź: Pisząc o „ewentualnej potrzebie wykonania drobnych uzupełniających prac i usług, które pojawiły się w toku realizacji zamówienia i są niezbędne do montażu aparatów i ich prawidłowego funkcjonowania, także tych, które nie zostały ujęte w szczegółowych w wytycznych instalacyjnych producenta sprzętu”, Zamawiający ma na myśli drobne prace instalacyjne lub wykończeniowe, które pojawiły się w toku realizacji usługi relokacji, a były niemożliwe wcześniej do przewidzenia. Stan techniczny pomieszczeń, gdzie będą montowane (relokowane) urządzenia jest możliwy od oględzin (wizji lokalnej), a profesjonalny Wykonawca może na tej podstawie ocenić stopień przygotowania pomieszczeń do relokacji oraz ocenić ryczałtowo potencjalne dodatkowe koszty w zakresie tzw. „ewentualnej potrzeby wykonania drobnych uzupełniających prac i usług, które pojawiły się w toku realizacji zamówienia”. Termin wizji lokalnej możliwy do ustalenia po wcześniejszym umówieniu terminu z pracownikiem Zamawiającego: Robertem Bogackim (tel. 56 61-01-491).

5. Pytanie dot. zał. Nr 3/1, cz. III pkt. 8.

Zamawiający we wskazanym punkcie wymaga:

Wykonawca zostanie obciążony kosztami organizacyjnymi w zakresie wykonywanych przez siebie prac (w szczególności mogą one dotyczyć: odpowiednich dla zakresu prac montażowych, kosztów wywozu, segregacji i utylizacji odpadów, kosztów ochrony, szkolenia i nadzoru BHP, energii elektrycznej, kosztów zużycia wody ustalonych ryczałtowo między stronami.

Prosimy precyzyjne określenie wszystkich potencjalnych pozycji kosztowych, którymi może być obciążony Wykonawca łącznie z podaniem wartości i/lub sposobu ich liczenia np. podanie kosztów jednostkowych związanych z wywozem, segregacją i utylizacją odpadów, stawki za szkolenie (ile szkoleń), stawki za ochronę, stawki za jednostkę energii elektrycznej, wody i inne niewymienione w SIWZ. Prosimy o podanie zamkniętego zbioru potencjalnych kosztów, którymi może zostać obciążony Wykonawca. Informacja ta jest niezbędna do przeprowadzenia prawidłowej kalkulacji. Bez podania szczegółowych danych dotyczących wszystkich poszczególnych pozycji kosztowych nie jest możliwe opracowanie realnej oferty cenowej. Nadto pozostawienie tak nieprecyzyjnego zapisu upoważnia do nałożenia na Wykonawcę w zasadzie jakichkolwiek kosztów wg uznania a nie wg rzeczywiście poniesionych kosztów. Brak podania wyżej wymienionej wartości uniemożliwi Wykonawcom złożenie oferty.

Odpowiedź: Usługi relokacji są planowane i będą realizowane po przejściu budynku od Wykonawcy, który realizuje zadanie inwestycyjne pn. "Rozbudowa i Przebudowa Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Toruniu". Po stronie Wykonawcy relokującego aparaturę medyczną będą koszty związane z wywozem, segregacją i utylizacją odpadów, koszty ochrony, szkolenia i nadzór BHP, itp. Po przejściu budynku od Wykonawcy poziom stawek i kosztów jednostkowych będzie odpowiadał stawkom i kosztom po jakich Zamawiający nabywa te usługi lub media od podmiotów zewnętrznych.

6. Pytanie dot. zał. Nr 7/1 par. 3 ust.8.

Z uwagi na fakt, że umowa będzie zawarta na 36 miesięcy prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zmiany osób wykonujących czynności serwisowe (np. nowi pracownicy) Wykonawca będzie mógł realizować przedmiot zamówienia innymi osobami niż te, które zostały wskazane w ofercie przy zachowaniu wymogów określonych w SIWZ.

Odpowiedź: Potwierdzamy. Zapis w §3 ust.8 wzoru umowy jest w naszej ocenie wystarczająco jasny w tym zakresie.

7. Pytanie dot. Zał. Nr 7/1 par. 4 ust.20 - Prosimy o dopisanie na końcu punktu 20.1:

Reklamacja zostanie rozpoznana niezwłocznie, nie później jednak niż w ciągu 48 h od dnia powiadomienia o wadach. Prosimy o zastąpienie słów: „zgłoszenia usterki” słowami: „uznania reklamacji” w punkcie 20.3.

Zwracamy uprzejmie uwagę, że pierwotny zapis nie uwzględnia procedury rozpatrzenia reklamacji; nie wszystkie zgłoszenia wad i usterek będą mogły być objęte gwarancją – gwarancja dotyczy wad i usterek, których przyczyna tkwi w przeprowadzanej relokacji.

Odpowiedź: Zapis w §4 ust.20 - 20.3 wzoru umowy otrzymuje treść:

„20. Wykonawca udziela na zakres czynności wykonanych w ramach relokacji każdego aparatu **6-miesięcznej gwarancji**. Termin gwarancji liczony będzie od daty podpisania protokołu montażu i instalacji sprzętu u Zamawiającego przez Strony umowy.

20.1. W przypadku ujawnienia w okresie gwarancji wad lub usterek, Zamawiający poinformuje o tym niezwłocznie Wykonawcę w formie pisemnej, za pomocą faksu bądź poczty elektronicznej. Wykonawca zobowiązuje się do potwierdzenia otrzymania zawiadomienia, o którym mowa niniejszym ustępie. Zgłoszenie wad i usterek zostanie rozpoznane niezwłocznie, nie później jednak niż w ciągu 24 h od dnia powiadomienia o wadach.

20.2. Termin gwarancji ulega przedłużeniu odpowiednio o czas (liczony od dnia zgłoszenia wady lub usterek), w ciągu którego wskutek naprawy Zamawiający nie mógł z przedmiotu umowy korzystać.

20.3. W przypadku nieusunięcia wad lub usterek w przedmiocie umowy w terminie 5 dni roboczych od dnia uznania wad i usterek oraz braku wcześniejszego pisemnego poinformowania przez Wykonawcę o planowanym terminie naprawy, Zamawiający może zlecić naprawę przedmiotu umowy osobie trzeciej na koszt i ryzyko Wykonawcy”.

8. Pytanie dot. zał. Nr 7/1 par. 6 ust.1.

Wziąwszy pod uwagę, iż zastrzeżenie kar umownych ma na celu zdyscyplinowanie Wykonawcy a nie wzbogacenie Zamawiającego oraz fakt, że zastrzeżenie zbyt wysokich kar umownych negatywnie wpłynie na kalkulacje ryzyk oraz cenę oferowaną przez Wykonawcę zwracamy się z prośbą o miarkowanie kary względem wartości obsługi danego urzędnika a nie całej umowy. Pozostawienie odniesienia kar do wartości całej umowy oznacza, że w przypadku jednego naruszenia dotyczącego jednego tylko urzędnika o opłacie najniższej (np. obejmującej tylko przegląd techniczny) okaże się, że wartość kary przekracza nie tylko wartość ofertową usług danego urzędnika ale i wartość samego urzędnika jako takiego. Stanowi to przykład niestusznego wzbogacenia się a nie dyscyplinowania wykonawcy.

Mając na uwadze powyższe prosimy o dopisanie po słowach: „w wysokości 10% wartości brutto umowy” słów: „dotyczącej urzędnika, przy którym stwierdzono nienależyte świadczenie usług”.

Odpowiedź: Treść §6 ust.1 wzoru umowy wyraźnie odnosi się do wartości brutto umowy dotyczącej urzędnika, a nie całej umowy.

9. Pytanie dot. zał. Nr 7/1 par. 5 ust. 2.

Mając na uwadze, że Zamawiający oczekuje obsługi serwisowej przez 36 miesięcy łącznie z relokacją wskazanych urzędników oraz zakłada płatność w równych comiesięcznych ratach przez cały okres umowy, ale jedynie dla części związanej z obsługą serwisową, uprzejmie poddajemy pod rozwagę odpowiednią modyfikację wskazanego ustępu oraz zał. 2/1 do SIWZ „specyfikacja przedmiotowo-cenowa” tak, by wartość za przedmiot zamówienia tj. obsługę serwisową oraz relokację określony był jedną łączną ryczałtową ceną.

Nadto zwracamy uwagę, że dla aparatu rtg Ysio Zamawiający oczekuje w ramach realizacji umowy napraw łącznie z dostawą części zamiennych z wyłączeniem komponentów specjalnych, ale z jednoczesną dostawą jednego mobilnego detektora promieniowania. Za dostawę detektora Zamawiający oczekuje jednorazowej płatności przy czym nie dostosowano do tego wymogu żadnego z formularzy (ofertowy czy specyfikacja przedmiotowo-cenowa). Tym bardziej wydaje się zasadny postulat zgłaszany powyżej o uwzględnieniu jednej wartości za cały przedmiot umowy (obsługa serwisowa, relokacja, dostawa detektora dla aparatu rtg Ysio) z uwzględnieniem comiesięcznej ryczałtowej płatności.

Odpowiedź: Treść Załącznika Nr 2/1 (**specyfikacja przedmiotowo-cenowa**) zostaje odpowiednio zmieniony poprzez dodanie **tabeli cenowej Nr 1a** dającej możliwość odrębnej wyceny w ramach opisanych usług serwisowych „wymiany detektora mobilnego do aparatu RTG Ysio o n/s 23740”, a także dokonanie później odpowiedniej płatności za tą część zrealizowanej usługi.

Zmieniony Zał. Nr 2/1 stanowi załącznik do niniejszej odpowiedzi. Prosimy o konieczne przygotowanie i złożenie oferty w Zadaniu Nr 1 z uwzględnieniem treści zmienionego Zał. Nr 2/1 do SIWZ.

10. Pytanie dot. SIWZ rozdz. III.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nabył urządzenie wraz z kompletnym oprogramowaniem użytkowym w obrębie wykupionych licencji, a od Wykonawcy **oczekuje posiadania stosownych kodów i kluczy serwisowych** (które są odrębnie licencjonowane w stosunku do oprogramowania użytkowego) niezbędnych do wykonania pełnej procedury przeglądowej danego urzędnika, jeżeli dotyczy. Jednocześnie zwracamy uwagę, że na rynku polskim pojawili się wykonawcy, którzy twierdzą, że to po stronie Zamawiającego jest dostarczenie mu dostępu do oprogramowania serwisowego. Brak wyraźnego wskazania może skutkować problemami interpretacyjnymi, która ze stron (Zamawiający czy Wykonawca) odpowiedzialna jest za posiadanie odpowiednich licencji do korzystania z oprogramowania serwisowego, niezbędnego do wykonania pełnej procedury przeglądowej.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że nabył urządzenie wraz z kompletnym oprogramowaniem użytkowym w obrębie wykupionych licencji, a od Wykonawcy oczekuje

posiadania zdolności technicznych umożliwiających wykonywanie usług będących przedmiotem zamówienia zgodnie z zakresem wynikających z treści SIWZ i dokumentacji technicznej serwisowej producenta urządzenia.

11. Pytanie dot. SIWZ rozdz. III.

Czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy umowy/ dokumentu przenoszącego odpowiedzialność za używanie kodów na Wykonawcę, w związku z ich używaniem, jeżeli dotyczy? Pragniemy zwrócić Państwu uwagę na fakt, że podmiot podejmujący się czynności serwisowych powinien w swoim zakresie zadbać o dostęp oraz kody serwisowe i ponosić odpowiedzialność związaną z ich użyciem. Uprzejmie informujemy, że kody serwisowe są powszechnie oferowane i dostarczane po cenach rynkowych na każde żądanie podmiotu wnioskującego o dostęp do nich.

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymogu w postaci przedkładania dokumentu przenoszącego odpowiedzialność za używanie kodów na Wykonawcę, w związku z ich używaniem. Wynika to z przyjęcia założenia, że profesjonalny Wykonawca zna prawo w zakresie uzyskiwania dostępu do koniecznych kodów serwisowych, a tym samym ponosi odpowiedzialność związaną z ich użyciem.

12. Pytanie dot. SIWZ rozdz. III ust. 2 pkt. 3 lit. b.

Czy intencją Zamawiającego jest, by osoba bezpośrednio realizująca przedmiot zamówienia dysponowała potwierdzeniem odbycia szkolenia lub uzyskania certyfikatu w zakresie serwisowania pozyskanym od producenta sprzętu lub jego upoważnionego przedstawiciela czy też wystarczające jest, by osoba taka dysponowała dokumentami wystawionymi przez bliżej nieokreślony podmiot np. dany wykonawca wystawia sam swoim pracownikom dokument, który informuje, że dana osoba jest odpowiednio przeszkolona.

Jeżeli jednak omawiane dokumenty mają być wystawione przez upoważnione podmioty inne niż producent danych urządzeń (lub upoważniony przez niego podmiot) prosimy o wskazanie, jakie to są podmioty.

Odpowiedź: Warunki udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej wskazane są m.in. w rozdziale III pkt. 2 ppkt. 3) lit. b) SIWZ, gdzie określa się dane, jakie ma zawierać „*wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług*”.

Wymagania w tym zakresie pozostawiamy bez zmian.

13. Pytanie dot. SIWZ rozdz. V pkt. 2.

Zamawiający określił precyzyjnie czas, w którym Wykonawca winien wywiązać się z obowiązku dokonania relokacji. Jednakże przy takiej konstrukcji zapisów SIWZ w szczególności w związku z koniecznością przeprowadzenia relokacji w określonym czasie po przekazaniu informacji o de facto konieczności rozpoczęcia prac, każdy Wykonawca musi mieć „zarezerwowane” cztery zespoły pracowników, które może przeznaczyć do relokacji poszczególnych rząduń. Zwracamy uwagę, że prawie dla każdego z rząduń przeznaczonych do relokacji, czas na przeprowadzenie pełnej relokacji (zgodnie z wymaganiami SIWZ) wynosi 15-20 dni roboczych (co daje około 30 dni kalendarzowych).

Stąd też uprzejmie prosimy o:

I. poinformowanie Wykonawcy na minimum 30 dni przed gotowością Zamawiającego do przekazania urządzeń do relokacji

II. nierealizowanie jednocześnie więcej niż jednej relokacji.

Odpowiedź: Czynności w tym zakresie zgodnie z Załącznikiem 3/1 cz. III pkt 3 SIWZ tj.

Wykonawca ustali z Zamawiającym harmonogram wykonywanych czynności związanych z relokacją powyższych rząduń. Po zaakceptowaniu harmonogramu przez Zamawiającego zostaną podjęte czynności do przeniesienia rząduń. W zakresie relokacji rząduń Zamawiający deklaruje, że nie będą one wykonywane jednocześnie.

14. Pytania dotyczą każdego z relokowanych rząduń. Jeżeli są różne warunki do spełnienia dla różnych rząduń prosimy o jednoznaczne wskazanie, którego rząduń dotyczą konkretne warunki:

a). Czy odbiór pracowni i aparatów przez Wojewódzką Stację Sanitarno – Epidemiologiczną leżą po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź: Odbiór po stronie Wykonawcy. Zamawiający udzieli stosownych upoważnień.

b) Czy przygotowanie projektów osłon statycznych leżą po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź: TAK.

c) Czy przygotowanie dokumentacji projektowej poszczególnych branż leżą po stronie Zamawiającego? Jeżeli jakiegokolwiek dokumentacje projektowe mają zostać wykonane przez Wykonawcę prosimy o szczegółowe podanie zakresu jaki ma ona obejmować.

Odpowiedź: TAK, po stronie Zamawiającego.

d) Czy Zamawiający wykona konieczną instalację wentylacji i klimatyzacji z uwzględnieniem wydatków ciepła od elementów składowych aparatu?

Odpowiedź: TAK.

e) Czy Zamawiający potwierdza, że na czas dostawy aparatów do miejsca docelowego montażu droga dojazdowa umożliwi wjazd samochodu ciężarowego pod wejście nowobudowanego obiektu.

Odpowiedź: TAK.

ff) Czy Zamawiający doprowadzi przewód zasilający do tablicy rozdzielczej oraz do aparatów?

Odpowiedź: TAK.

g) Czy Zamawiając dostarczy tablicę rozdzielczą dedykowaną dla każdego aparatu z osobną zgodną z wytycznymi producenta aparatów?

Odpowiedź: TAK.

h) Czy Zamawiający przygotowuje fundament pod aparat zgodnie z wytycznymi producenta aparatów?

Odpowiedź: TAK.

ij) Czy Zamawiający zapewni nośność drogi transportowej uwzględniając, że najcięższy element na wózku transportowym waży 2400 kg.

Odpowiedź: Zamawiający zapewni nośność drogi transportowej na poziomie 4kN obciążenia punktowego. W przypadku konieczności uzyskania większej nośności to Wykonawca będzie zobowiązany do zapewnienia wzmocnień drogi transportowej na całej trasie.

jj) Czy Zamawiający wykona sieć komputerową i zapewni połączenie z siecią Internet?

Odpowiedź: TAK.

kk) Czy Zamawiający wymaga dostawy nowych mebli w pracowniach? Jeżeli tak prosimy o wyspecyfikowanie ilości i rodzaju mebli?

Odpowiedź: Nie.

ll) Czy Zamawiający przewiduje konieczność relokacji innych urządzeń/przedmiotów niż sam aparat (jako aparat należy rozumieć samo urządzenie główne łącznie ze wszystkimi jego integralnymi częściami jak szafy zasilające, stacje opisowe z monitorami i drukarkami, pulpity sterujące). Innymi przedmiotami mogą być np. meble. Jeżeli poza samymi aparatami ma być relokowane inne urządzenia/przedmioty prosimy o precyzyjne wskazanie jakie i ile z podaniem ewentualnych nazw producenta tych urządzeń/przedmiotów jeżeli to może mieć znaczenie dla samego procesu relokacji.

Odpowiedź: Nie.

mm) Czy Zamawiający przygotowuje nośną konstrukcję sufitową szyn jezdnych urządzeń montowanych na suficie zgodnie z wytycznymi producenta aparatu (dotyczy aparatu Ysio)?

Odpowiedź: TAK.

nn) Czy Zamawiający zapewni doprowadzenie sprawnej instalacji wody lodowej do chłodzenia tomografu komputerowego w miejscu wskazanym przez Wykonawcę? Tym samym prosimy o potwierdzenie, czy agregat wody lodowej z obecnej lokalizacji jest nadal przedmiotem relokacji. Zwracamy uwagę, że po przeprowadzonej

wizji lokalnej stwierdzono, że system wody lodowej jest na tyle wyeksploatowany, że nie ma uzasadnienia ekonomicznego do jego przenosin. Najprawdopodobniej po bardzo krótkim czasie od relokacji nastąpiłaby konieczność wymiany agregatu wody lodowej.

Odpowiedź: TAK.

o). Czy Zamawiający potwierdza, że parametry wody lodowej będą zgodne z wytycznymi Producenta aparatu?

Odpowiedź: TAK.

p). Czy przygotowanie projektów osłon stałych leżą po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź: TAK.

q). Czy Zamawiający potwierdza, że po jego stronie będzie wykonanie osłon ścian przed promieniowaniem jonizującym zgodnie z projektem osłon stałych?

Odpowiedź: TAK.

r). Czy Zamawiający potwierdza, że prace wykończeniowe w pomieszczeniach docelowej lokalizacji relokowanych aparatów, wszystkie prace mokre i kurzące wykonane i zakończone będą przed planowaną relokacją urządzeń?

Odpowiedź: TAK.

s). Czy Zamawiający wykona układ kanałów kablowych zgodnie z wytycznymi producenta aparatów.

Odpowiedź: TAK.

t). Czy Zamawiający dostarczy, wykona instalacje i okabluje wyłączniki awaryjnego zasilania aparatu ?

Odpowiedź: TAK.

u). Czy Zamawiający dostarczy, wykona instalacje i okabluje lampy ostrzegawcze o promieniowaniu nad drzwiami wejściowymi do pracowni?

Odpowiedź: TAK.

v). Jeżeli jakiegokolwiek prace budowlano – instalacyjne mają zostać wykonane przez Wykonawcę prosimy podać ich szczegółowy zakres.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w Zał. Nr 3/1 cz. III pkt 2) „Wykonawca zobowiązany będzie jednak w razie potrzeby do wykonania drobnych uzupełniających prac i usług, które pojawiły się w toku realizacji zamówienia i są niezbędne do montażu aparatów i ich prawidłowego funkcjonowania, także tych, które nie zostały ujęte w szczegółowych w **wytycznych instalacyjnych producenta sprzętu** (w załączeniu do SIWZ). Ponadto w przypadku jakiegokolwiek uszkodzeń powstałych podczas transportu i instalacji relokowanej aparatury z winy Wykonawcy będzie on zobowiązany wykonać prace naprawcze (w porozumieniu z gwarantem uszkodzonych elementów) w celu przywrócenia do stanu pierwotnego”.

Proszę o zapoznanie się z odpowiedzią na pytanie 4, gdzie udzielono szerszego wyjaśnienia.

Z poważaniem

W trybie art. 18 ust. 2 ustawy
Prawo zamówień publicznych
Z up. Dyrektora Wojewódzkiego
Szpitala Zespołowego w Toruniu

p.o. KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopiniowania

Anna Wutrych-Krajewska

Specyfikacja przedmiotowo-cenowa

przedmiot zamówienia: świadczenie usług serwisowych aparatury medycznej: aparat mammograficzny Mammomat Inspiration, aparat RTG Luminos dRF Max, aparat RTG Ysio, tomograf komputerowy Somatom Definition AS +
wraz z relokacją aparatury medycznej do nowych pomieszczeń w wybudowanym budynku nr 510 - Zadanie nr 1

Tabela cenowa Nr 1 (część dot. świadczenia usług serwisowych aparatury medycznej)

L-p.	Przedmiot zamówienia (rodzaj sprzętu podlegającego serwisowaniu), nr seryjny, początek obow. umowy serwisowej	Cena ryczałtowa netto za 1 miesiąc za zakres usług danego aparatu określony w Zał. Nr 3/1	Wartość ryczałtowa netto za 36 miesięcy	Stawka podatku VAT	Wartość podatku VAT	Wartość ryczałtowa brutto za 36 miesięcy	
I. Świadczenie usług serwisowych aparatury medycznej							
1.	Aparat mammograficzny Mammomat Inspiration o numerze seryjnym 6434 - 1 szt. Miejsce: W.Sz.Z. ul. św. Józefa 53-59, Toruń. Okres obow. umowy serwisowej: 36 miesięcy od dnia jej podpisania.						
2.	Aparat RTG Luminos dRF Max o numerze seryjnym 5143 - 1 szt. Miejsce: W.Sz.Z. ul. św. Józefa 53-59, Toruń. Okres obow. umowy serwisowej: 36 miesięcy od dnia jej podpisania.						
3.	Aparat RTG Ysio o numerze seryjnym 23740 - 1 szt. Miejsce: W.Sz.Z. ul. św. Józefa 53-59, Toruń. Okres obow. umowy serwisowej: 36 miesięcy od dnia jej podpisania.						
4.	Tomograf komputerowy Somatom Definition AS + o numerze seryjnym 95490 - 1 szt. Miejsce: W.Sz.Z. ul. św. Józefa 53-59, Toruń. Okres obow. umowy serwisowej: 36 miesięcy od dnia jej podpisania.						
		Wartość ogółem netto i brutto:					

Słownie wartość ogółem brutto tabeli Nr 1:

Tabela cenowa Nr 1a (część dot. dostawy detektora mobilnego do aparatu RTG Ysio o numerze seryjnym 23740)

Lp.	Przedmiot zamówienia (rodzaj sprzętu podlegającego dostawie)	Cena jednostkowa netto za dostawę i instalację wg Zał. Nr 3/1	Wartość netto	Stawka podatku VAT	Wartość podatku VAT	Wartość brutto
1.	Dostawa detektora mobilnego - 1 szt. do aparatu RTG Ysio o numerze seryjnym 23740, o czym mowa w Zał. 3/1 do SIWZ. Miejsce: W.Sz.Z. ul. św. Józefa 53-59, Toruń.					
		Wartość ogółem netto i brutto:				

Słownie wartość ogółem brutto tabeli Nr 1a:

Tabela cenowa Nr 2 (część dot. relokacji aparatury medycznej do nowych pomieszczeń w wybudowanym budynku nr 510)

Lp.	Przedmiot zamówienia (rodzaj sprzętu podlegającego relokacji), nr seryjny	Cena jednostkowa ryczałtowa netto za zakres usług (robót) określony w Zał. Nr 3/1	Wartość ryczałtowa netto	Stawka podatku VAT	Wartość podatku VAT	Wartość ryczałtowa brutto
II. Relokacja aparatury medycznej do nowych pomieszczeń w wybudowanym budynku nr 510						
1.	Aparat mammograficzny Mammomat Inspiration o numerze seryjnym 6434 - 1 szt. Miejsce: W.Sz.Z., ul. św. Józefa 53-59, Toruń. Zakres usług wg Zał. Nr 3 do SIWZ.					
2.	Aparat RTG Luminos dRF Max o numerze seryjnym 5143 - 1 szt. Miejsce: W.Sz.Z., ul. św. Józefa 53-59, Toruń. Zakres usług wg Zał. Nr 3 do SIWZ.					

3. Aparat RTG Ysio o numerze seryjnym 23740 - 1 szt. Miejsc: W.Sz.Z., ul. św. Józefa 53-59, Toruń. Zakres usług wg Zał. Nr 3 do SIWZ.					
4. Tomograf komputerowy Somatom Definition AS + o numerze seryjnym 95490 - 1 szt. Miejsc: W.Sz.Z., ul. św. Józefa 53-59, Toruń. Zakres usług wg Zał. Nr 3 do SIWZ.					
Wartość ogółem netto i brutto:					

Słownie wartość ogółem brutto tabeli Nr 2:

Wartość ogółem Zadania Nr 1 (tabela cenowa Nr 1 + Nr 1a + Nr 2): zł netto + VAT = zł brutto.
Słownie wartość ogółem brutto Zadania Nr 1 (tabela cenowa Nr 1 + Nr 1a + Nr 2):

.....
data

.....
podpis Wykonawcy